ipali

pueri illius Regis. hoc inquit audire fuit nisi tunc
quia vere natus fuit Rex Iudaeorum quia natus fuit xpo
filius marie virginis qui fuit et est Rex regni et dñs
dominatus. Et hoc testatur dñs dñs pp. dicitur. Et ad
tribuit ei omnes gentes Reges omnes gentes seruiant ei
quia liberabit pauperes a potestate et omnia que sequuntur
de xpo sunt et as qd impletur. Ille puer pulcherrimus
sup quo locutus est deus per os zacharie pph. ca. 1. p.
ad dicit Epultra sup filia pph. ubi dicit filia nra fuit
Rex tuus dicit tibi in tuus et in tuus et ipse pauper
ascendens sup agnoscit et sup pulcherrimus. filius agnoscit
dñs ipse dñs ihu fuit in hoc mundo ipse contempsit
diuitias et abiecit armatos delectationes ne habuit
concupiscentias que sunt occasiones peccati. Salomon aut
no sic fuit et hoc inquit audire fuit. **I**udaei
nihil quod tu hoc de xpo potuisti dicere. Quis uero
nam ad omnes Reges terre et quos seruiant ei omnes gentes
Sarraceni et Tartari et multi alij qd dicitur sunt
no adierunt xpm uno dicimus tibi qd daturus es dñs
hinc et hinc uos xpm. **I**gnotus ego dico et offero
mo qd dicitur a multis xpm ad mare et qd adorabit
ad omnes gentes Reges terre et omnes gentes seruiant
ei. et subiecti sunt ei. **N**ome dñs subiecta sunt omnia
uisibilia et inuisibilia et xpo nos est dñs. **D**icit xpo
ihus est filius dei et qd filius est deus est. **I**gnotus
uero ego Iudaeus uidebat qd uocabatur **C**risti. **I**ta
est qd ad deum sed quantum ad hominem non. **I**gnotus
Ihu pph. diuinitas est deus et pph. humanitas homo
est. **X**po grece hebraice dicitur messias et latinus sal
uator et nemo saluator nisi deus. **C**etero uero Iudaeus
Magis maior dicit ubi inuenisti qd messias sit deus
Messias qd ueniet erit homo sicut ego et tu potens
qd magna potestate liberabit nos ab omni seruitute
et educat nos in **C**iuitate pnam istam et omnia nra
nos subiciantur nobis. **I**gnotus hoc erit qd lepores

bonis equitibus et calambis parantur et tunc iuda
incipient regnare. **I**udei nos licet nobis de hoc sit
tractare. **Q**uia nos vobis vultis nisi messiam deum
esse debere. **I**gnatis alio vobis monstrari. Et si non
nostrum est vobis et eos confiteri faciam deum esse cre
datis in eum. **I**udei quod dicit christus. bone scitis
quod si vellemus credere vobis non esset. **I**gnatis. **N**obis
michi credatis nisi tunc veritati et spiritus quos caritas
allegatis si hijs consensum eductis et non in gratia
monstrabo vobis. **A**udite dandum dicitur per prophetas.
Videbitis deus deus in frons. **E**t per prophetas dicitur. **V**
debet omnis caro salutare dei mi et alibi per prophetas
aperte monstrat per prophetas filium dei esse et deum cui dicit
primus cui natus est nobis et filius datus est
nobis et in fine. **Z**elus dei operum faciat
hoc confiteri. **I**udei. **C**onfitemini veritati et
nolite esse mendaces sed fideles. **A**ccipite sacrum
baptisma et dicitur tunc facere et reddite ab
opibus vestris. **E**t sic cognoscens messiam venisse
et deum esse salvatorem omni in se per omnia. **I**udei.
Multi te exaltasti et non est verum ut dicit quia
per prophetas non dicit deus formis sed deus sicut alio tibi
dicit. **I**gnatis et quis est deus formis nisi deus
quia quod modicum non est deus formis. **N**on audistis
quod magni Reges mortui sunt in terra pro tempore
videlicet karolus Rex francie Rex Anglorum qui
maxime in mundo erant in tempore quorundam san
titudine eorum. **S**i bene fecerit in vna terra non
invenit quia in iudicia iusti dei et formis vene
runt. **N**unc vos nosci volo. **N**emo formis nisi deus
et per prophetas dicit admirabilis conspectus et per prophetas

scilicet. Quod p[ro]p[ri]e ho[m]o possit h[ab]ere condicio[n]em o[mn]i[u]m
q[ui] magis estis et doctoris in senectute no[n] vos de
cipiat. Et admi[n]is[tr]at[ur] vos ip[s]os de cipere no[n] alios p[ro]p[ri]e
c[on]s[il]i[um] que s[un]t u[er]ge p[ro]p[ri]e et dicitur b[er]n[ard]us q[uo]d de
o[mn]ibus a[n]i[m]is v[ost]ris q[ui] s[un]t ad v[ost]r[u]m v[er]ge de[us] est
v[ost]r[u]m reddere. **Juda** In duob[us] h[ab]it no[n] pertulit
Sed remittamus ad hoc q[uo]d dicitur i[er]em[ia] q[uo]d anqua
p[ro]p[ri]e s[un]t eligere bonu[m] et reprobare malu[m] et d[omi]n[u]s
quiescit t[em]p[or]e q[uo] tu detestaris a facere duob[us] Regnu[m]
hoc imple[n]d[u]m fuit in filio Achab q[ui]a anq[ui]s gessit
p[ro]p[ri]e fuit p[ro]p[ri]e et duo Reges subacti fuerunt ei.
Isaia O J[er]em[ia] dicitur in i[n] quo d[omi]n[u]s fuit talis vir
t[em] p[ro]p[ri]e eligere bonu[m] et reprobare malu[m] nisi in deo
Non in Abraham non in Isaac non in Jacob non
in Moys[e]. **Non** in David **Non** in aliquo p[ro]p[ri]e v[ost]r[u]m
legitur fuisse talen[te] virtute[m] reprobare malu[m] et eligere
bonu[m] q[ui] vos s[un]t q[uo]d nemo sanctior David et p[ro]p[ri]e
cavit nemo sapientior Salomone et p[ro]p[ri]e
Nemo fortior Gassone et p[ro]p[ri]e. **Ps** postqu[am]
nec in s[an]cto mag[is] in sapientia nec in s[an]cto h[ab]et vir
tus reprobata fuit. **Opportet** n[on] q[uo]d sit in s[an]cto sanctior
s[an]ctus s[an]cto de quo dicitur Daniel. **cul** 10. **Et** veniat
sanctus s[an]cto cessabit sanctio v[ost]r[u]m. **Dixerunt** J[er]em[ia]
Qu[ia] s[un]t quia de ea p[ro]p[ri]e no[n] dixerunt ap[er]te p[ro]p[ri]e
p[ro]p[ri]e filius d[omi]n[u]s et ip[s]e v[ost]r[u]m p[ro]p[ri]e om[n]i in tali
p[ro]p[ri]e dicit et baptizabit. **ut** memores om[n]i
clara essent et intelligerent et ip[s]e v[ost]r[u]m p[ro]p[ri]e
ita ut nemo dubitaret de eo

I **S**anctus hoc totu[m] fuit et si monstraverit
v[ost]r[u]m tali sempe Messias debet. **De** mir
sine debuit baptizari et baptizatus fuit
et debuit occidi et occisus fuit et q[ui] v[ost]r[u]m in s[an]cto
de eius p[ro]p[ri]e no[n] erit et omnia p[ro]p[ri]e melius et

clarius scilicet possent sic scripta sunt et a prophetis
nunciata et hoc si fuerint creditis in eu hoc nos
nec scimus in hi et firmis firmis q nono phare de
adventu eius vniuersi locuti sunt. Ignatus ita fuit
et instruit tibi. Tuda die Igne. In impedit auz
et paxi tollit mentis et intellectus auz ad qd pceden
da et intelligendū dicit aduentus messe. Remo
uatur in a cordibus eius et de peccis peccatim. Et
hoc fit intelligens et arguētis messiam venisse
et dicit saluti. Tuda hoc fuit sine multo d' p'd
ramus. Sed si omnia clari et fies iudicet p'dica
tores et sapientes p'p'andis simul essent hoc fuit
non possunt. Et in q' macar et ceteris hoc fuit
et temp' dicit. Sed melius et audacius dicit tibi
fideliter q' fides in d'ibus et p'dicatoribus quoz
molest disputare in q'dis ut alijs no libere possunt
consulere consulere. Sed volumus te ignorare qd
in temp' boni Jacobi Regis Aragonum q' fuit p'p'
dm in p'pe et ante istus Alfonsi q'z inie regnat
fuerunt apud veroniz fies p'dicatoris et fratres
hinc et fr' paulus q'z q'dm fuit. Tuda et mlti
ali p'p'andis p'p'andis et etud q'p'p'andis h'gd doctores
disputauerunt in iudicia fies qualis fuit. Tuda
eos q'z quites fuerunt. Et scias si fies bonis fuit p'
p'p'andis ay non. Ignatus de hoc tunc vniuersi
alduz mlti d'igo vos q' si in scriptis habetis dis
putauerunt illaz q' in in scriptis h'is h'itus tridare
velius quia desidero magno desidero ut habeam
q'az translari. Tuda tunc h' d'uz et p' vniuersi
mudu ay mltis mltis fides. Ignatus tunc de
q' vos non adiuuatis et no opponis in ea que
opacat tunc fuerunt p'p'andis p'p'andis et de quibus
volus appar q' f'az roma tunc separa a dco vno
q' no credo possit p' paulus illi fuit. Tuda no

deceat nos de tam obsequio vobis tunc loqui, quod non
intelligerem. Ignemus quod tunc a vobis in honorem
hunc non ponit de aliquibus de quibus vobis opposuit
tunc. Unde si ita esset ut apparet, tunc scilicet
pensione. Sed quod super estis et quod non potest
si veritatem asserere velletis. Sed nihil accedo de tunc
hoc quod dicitis et non habetis pro malo vobis dedi-
tus est, quod ad hoc simpliciter putat in caritate estis de-
ti. Cogitate quid fecisset si hoc fuisset aliquis super
scripturam. Unde pro vobis tunc non remouetur
veritas de hoc quod fuit. Unde de hoc quod tibi opposui-
mus et postea scias si super sit. Unde sumus.
Ignemus. Si vobis monstrauerit et asseruerit faciam
vobis ipse tunc clare et aperte monstratum esse pro mon-
stratum lapis per brachium in manu aliorum clamabit
vobis victos et baptizabimur. Unde si vobis ita clare
monstrare poterit per dies illos baptizabimur. Ignemus.
Unde omni ego tunc volo ut faciat orationem quam tunc
fuit quod propter et faciam facit pro sine aliqua
indictione legis. Unde qualis potest esse oratio audiamus
Ignemus. hoc est. deus Abraham deus Isaac deus
Iacob qui creasti omnia visibilia et invisibilia et cui
omnia subiecta sunt homines et iuncta volueris celi
et partes maris te deum et dominum nostrum agnoscimus. Ut
nobis sciam gratiam donare digneris. Ut vitam salutem
et salutem consequamur. Et unus ex Iudeis dixit
Sancta et iusta oratio est. Sed omnia alia dixerunt
Dixit magister maior hunc orationem iniquam faciam quia
videtur quod dubitarem de lege mea et ego tunc dubito
vno vobis carnis sum. Ignemus. Et si ego de vobis
et monstrabo meliora vobis et in talibus obiectis vobis
ponam conditiones quas putatis. In non accipit vni-
versum pro quo in nullo modo potest nec per vos
nisi per alios salua veritate. hoc amullicionis multe

fieri possent et vltim no fust laboris. *Iudeus*
magnus. *hec vbra tollit dicens melius e quod sciam*
nobis facis nos baptizari et vus copr m. *Iudeus*
nostro quid facit s. *mostrabo vobis et respondit quid*
a me queritis sciam quid vltim dicit. *Nichil dicit*
vt p dicit no obsequabitis quod dixistis sicut fecit
hic *Rabbi dicit ad m loqua vna pmissit putibus*
multis de fonte vitam

Quare condam o fides. *Jacob p racha m / us*
vt sed m dicit vt. *Ry. p h p. No aufit.*
p p m seu dicitur de iuda moy dicit de femore
eius. dicit dicitur qui mittendus est et ipse erit
operturus gentem. *videte by quo hic apte demrat*
dicit dicitur omisse. *Iudeus m p p m seu dicitur*
quid habere vel hucius a p p i tempore cum magis
passione eius. *Iudeus / qur moy venit qz p racha*
p p. *ans m cupimus habere qz nec p racha*
ne dicitur habere. *Iudeus. vno habere tunc*
sed nunc no habere quia tunc plus p p h qz vbra
vaallabant corde et postea plures fuerit p p ad
tempus p p. *Si a tempore p p i cum p p h vbra vbra moy*
fuit. dicit *Rabbi Iudeus / die nobis an ita bene*
no intelligis hic iudam p p p sicut m p p h iudam
p p i dicit. *In diebus illis / saluabitur iuda. sicut ha*
bitum. *confidat tu m dixisti vane ad p racha*
p racha. *Ira qz iuda i lingua mea confessus m p racha.*
qd vnu est quod go hic ita bene intelligit iuda p
confessio. *Ignem si vis pro confesso p racha fuit.*
vnu p racha qd m tempore illo nemo denz cali conferebat.
nisi poli iuda pro quo ad tua vnam vinctus esse
Sed vultus dicitur iudam de iuda filio suo et p
munc eius locutus fuit et iuda p racha p racha fuit
iacob et m sine suo iacob sup quolibet filiorum
suo locutus fuit p racha sicut p racha est m libro
genes et hoc magis no potest. *Moyse aut*

Legislator dixit p[ro]ph[et]is **Q**uoniam vobis dicit d[omi]n[us]
de fidebus meis om[n]is a[n]i[m]a q[ui] no[n] audierit p[ro]ph[et]as
illu[m] p[ro]ph[et]abitur a p[ro]ph[et]a suo. d[omi]n[us] aut[em] dixit f[er]u-
lus meus es tu ego hodie genui te. **E**t scire debetis
q[uo]d dixit d[omi]n[us] **E**go hodie genui te / quia d[omi]n[us]
no[n] habet tempus nec p[ri]us nec p[ost]er[us] aut futurum
quia sine p[ri]ncipio et sine fine semp[er] est et q[ui] no[n]
habet p[ri]ncipiu[m] mag[is] fine[m] temp[or]is habere no[n] debet
Videi t[ame]n hoc est veru[m] **Q**uod p[ro]ph[et]a Messias veniet
recomp[en]sabit[ur] t[em]p[or]e hoc est q[uo]d am[er]ic[us] **E**t ego na[m] m[er]ito
scribere vobis dicit[ur] novit[er] et semp[er] q[uo]s venit sicut
p[ro]ph[et]a daniel dixit q[uo]d om[n]es ce[le]st[es] reu[er]te[n]t[ur] quia
ab angelo accepit q[uo]d vos scitis q[uo]d daniel oravit ad d[omi]n[um]
si amplius iustitias esset de civitate sua sed n[on] et
de p[ro]ph[et]a suo. **I**gnatus d[omi]n[us] d[omi]n[us] d[omi]n[us] et d[omi]n[us] 1000.
ebdomade abbreviate sunt sup[er] p[ro]ph[et]am iud et super
vrbem sicut ut consumitur p[ro]ph[et]a et sine accepit
p[ro]ph[et]a et d[omi]n[us] iustitias et adducit iustitias
p[ro]ph[et]a et implet d[omi]n[us] et p[ro]ph[et]a et vrbem sicut
sicut **Q**uoniam q[uo]d et adducit ab ep[iscop]o s[an]cti m[ar]ti
defiat n[on] v[er]o ad p[ro]ph[et]am d[omi]n[us] ebdomade vij.
et ebdomade vij. v[er]o iustitias p[ro]ph[et]a
et m[ar]ti in Augusto t[em]p[or]e et post ebdomade vij. v[er]o
d[omi]n[us] p[ro]ph[et]a et no[n] v[er]o eius p[ro]ph[et]a q[ui] no[n] negaturus est
Q[ui]ntit[er] et p[ro]ph[et]a d[omi]n[us] d[omi]n[us] p[ro]ph[et]a om[n]i d[omi]n[us] ven-
turo et fine s[an]cti vastitatis et post fine belli statum
deplacit confirmabit. **A**nt p[ro]ph[et]a multu[m] ebdomade
v[er]o et in d[omi]n[us] ebdomade defiat hostia et p[ro]ph[et]a
crificand[um] et in templo v[er]o deplacit abhominand[um]
et v[er]o ad consumendum et fine p[ro]ph[et]a d[omi]n[us] de-
placit. **Q**uod vobis o[mn]i fidei p[ro]ph[et]a d[omi]n[us] hoc v[er]o
o[mn]i v[er]o vobis q[uo]d daniel ap[er]te d[omi]n[us] d[omi]n[us] et t[em]p[or]e
adventus n[on] p[ro]ph[et]a q[ui] d[omi]n[us] p[ro]ph[et]a et p[ro]ph[et]a v[er]o. **V**idei
quomodo intelligit in. **I**gnatus p[ro]ph[et]a et v[er]o q[uo]d q[ui]q[ue]

Ebdomada viij. Anno fuit p̄d̄ m̄ me et vos ha
 no est questio. **I**udei s̄t̄ fuit quo ḡ. hoc intellige
 in messia. **I**gnatus q̄ d̄ d̄ d̄ ab angelo h̄m̄ vi
 f̄nd̄ r̄cip̄t̄ in s̄t̄m̄t̄ f̄nd̄ p̄ d̄m̄s Ebdoma
 das in captivitate q̄ a captione n̄m̄ usq̄ ad p̄nd̄
 Anno d̄m̄ f̄uerunt Anno p̄m̄ et c̄os hoc s̄t̄m̄
 p̄ Nabuchodonosor Anno p̄m̄o s̄m̄ Jupp̄y s̄m̄
 d̄struxit et Anno q̄. v̄dit̄ p̄p̄m̄ ar̄ens et ano
 r̄one s̄m̄ ḡnd̄ d̄m̄ p̄t̄ et p̄ Annos Septem
 s̄m̄ ḡnd̄ et ad s̄m̄ f̄uit habitatio eius et d̄
 s̄m̄ t̄m̄p̄ in Regno s̄m̄ sublimitus fuit et s̄m̄
 c̄p̄t̄ Babiloniam et ab Anno s̄m̄ Nabuchodonosor
 s̄m̄ usq̄ ad Anno p̄m̄ et Anno p̄m̄o d̄m̄
 v̄dit̄ d̄m̄ d̄m̄ et s̄m̄ s̄m̄ p̄t̄ ebd̄
 d̄m̄ v̄dit̄ Anno p̄m̄ et sic ut **I**udei v̄dit̄
 t̄m̄ et hoc p̄t̄a ap̄t̄ d̄m̄. **I**gnatus et a
 t̄m̄p̄ v̄dit̄ illius Ananiam et h̄s̄ d̄m̄ edificia
 t̄m̄ s̄m̄ f̄uerunt Ebdomada viij. vel Anno h̄y.
Iudei t̄m̄ est veritas **I**gnatus et q̄ tollit Ebdoma
 das viij. de Septuaginta quante restant **I**udei
 h̄y. **I**gnatus ḡ bene m̄plet̄ est quod d̄m̄ p̄t̄a
 v̄dit̄ volo q̄ in d̄m̄ et v̄dit̄ in libris quib̄
 s̄ a s̄m̄ edifications n̄m̄ usq̄ ad t̄m̄p̄ p̄s̄s̄o
 m̄s s̄ f̄uerunt ebdomada h̄y. v̄dit̄ Anno c̄c̄
 p̄p̄m̄ hoc m̄ḡare n̄o p̄ss̄m̄ et t̄m̄ **I**udei et
 eos hebraica loquētes q̄s̄m̄t̄ n̄m̄ t̄m̄ et An
 n̄o m̄s et sic **I**nnocentius et bene v̄dit̄ est
 d̄m̄. **I**gnatus s̄ ḡ v̄dit̄ est q̄ n̄o v̄dit̄
 et p̄ d̄m̄ p̄m̄ n̄o v̄dit̄ et eius p̄t̄o s̄m̄ p̄t̄a
 d̄m̄ et n̄o v̄dit̄ eius p̄t̄o q̄ n̄o m̄ḡare est
Iudei. **I**n v̄dit̄ quo intellige hoc q̄ d̄m̄ m̄ḡa
 r̄us est **I**gnatus p̄t̄a d̄m̄ usq̄ ad p̄m̄ d̄m̄
 h̄y ebdomada erunt et v̄dit̄ p̄m̄ et n̄o v̄dit̄

eius ipse qui eius negaturus est. In 6^o tempus prophetu
 fuit et ipse occisus fuit in hoc potestis intelligi
 dicit et tempus qui ex ipse et nominatum ipse uae
 rit unde quod quatuor sumuntur ipse uae
 baptisimi. Quia. Non dicit ipse uae uae ad
 sed trucidabitur. Ignatus quid ad uos qui trucidat
 occiditur. Iuda. Non dicit de ipse uae uae sed
 de templo quod fuit trucidat et de structo a Roma
 me. Ignatus quo 6^o dicit. Non est eius ipse
 qui ex negaturus est quomodo autem ipse dicit de tem
 plo. Nomen dicit uigatur sanctus sanctus fuit
 ne teptu sanctu sanctore aut ipse fuit conuincit
 uictu templo. Temptu enim fuit opus multu factu
 ex lapidibus lignis et alijs duris rebus gstruad
 uoluit pietas fuit sanctu storo. Quis est sanctus
 storo ipse deus. Et adhuc dico plus quod uos habetis
 quomodo arctaria de sumoru masculino femine
 et neutro qui sunt et non est hoc ueritas. Iuda
 Iuda. Non est. Ignatus. Et temptu est quomodo neut
 et ipse loquitur in masculino. Unde debetis scire et
 indubitate credid quod de messia qui dicit ipse locutus
 fuit ipse et in hoc loco uicti ipse et supati et con
 fessi fueris et hoc magis in potestis. Et quid ipse
 transfactus est de Annis mille et plus quod hoc
 debuit esse et fuit de ueritate et sine aliqua hesita
 tione fidelu metud et non habetis alid uerum nisi
 quod transfactus est ipse quod debetis scire et agnoscare
 sine aliqua dubitare ipse uero messiam pmissu
 a lege uenisse. Et tunc Iuda mirabiliter stupefacti
 confisi steterunt et non per hebraice loquentes cogita
 uerunt quid possent uerare.

I Abito consilio in simul dixerunt Iuda. Non
 no heremus danielis ipse uae uae in me ipse
 sed uisum interpretaturum. Ignatus. Non

unde dicit qd Samaritanorum qstus et sicut dicit loquuntur.
 unde blasphemum magnum est hoc quod dicitur da
 melchior no est ppham et voluit mendicare sua augu
 tu da. **Quia** in a vobis video et cognosco qd vobis
 bene cognoscebat me Nam venisse videlicet dicit
 in me illos ppham qui est salvator omni in se sperantem
 et qd huiusmodi genus redemit suo pro sanguine et d
 hoc testat dauid ps. xxxv. dicens. **Si** manus tuas
 dno quicquid spiritui meo redemisti me dno deus veritas
Et alibi dicit psalms dauid ps. xlviij. **Per**ruptis
 deus redimet manum meam **et** manum meam cu acci
 pit me. **Sicut** dauid passione xpi dicit troy apte
 et clare sicut sicut dicit multus dicit si in ps.
 ps. qd incipit huius huius lamazabatur et hinc sp
 tu est deus meus respice dno **Et** i cod. ps. hinc
 istis quomo monetur cupra sua blasphemabant
 eu et quo manus eius et pedes sup fuerit et ut
 tincta cu dicit et aqua effusa et ceru alia que d
 xpo impleti sunt. **Iudei** vbi hinc istis qd missus
 debuit baptizari. **Ignescit** in d. ps. l. qui incipit
 ayson mei deus si magnus amari tua. Nam in hoc
 psal. omz habundat dicitur **Et** omnino dauid pph
 tavit baptismum **Iudei** hoc non cognoscerunt. **Ignescit**
Qd faciat vobis cognoscere. **Nunc** dauid dicit.
Apprehendit me dno xpo et mundabor laudabis me
 et sup manum dicitur. **Iudei** incipit a capite psal.
Ignescit phrat in dauid omni dicitur dicitur
 mei dno scilicet magna mea tu **Et** ps. multi in
 misericordia tua dele iniquitatem meam **Amplius** ipse
 ibi **Ecce** enim iniquitatem conceptus sum et in pens
 gavit me in matre. **Videmus** vobis qd iudei qd hinc
 dicitur baptismum et qd no pot libere nisi in baptis
 et laudat et dicit per hinc de in ex qd dicit et in
 pens meis conceptus me in matre **Et** subripiendo

mirabiliter baptisimus dicitur. **Ecce** enim voluit dicitur
isti meta et veritate sapio manifestum in qd bene
erit mactu et oculis baptisimus et dauid ipse
nouit conuadente spu suo. **Et** dixit affert me
Dne xppo et mundabor lauabis me et sup muen
deuillibor. pbr aqua baptizat in non pns et
filij et sps sancti messias aut dictus xpo bap
tatus fuit d' p'p'io. **Et** de hoc b'is Jo. bap. test
fiat dicens Ego quidem baptizo vos aqua et p
me veniet q' in me fons est et baptizabit
po. **Et** dauid dicit subpreuado Audiu' meo d' b'is
gaudet et letit et exultabit ossa h'udata. **Quon**
iam in tua a peccatis meis et omnes iniquitates meas dele
t' intellig' et cognosc' debens q' pro suo lauacro
illo. **Messe** aut' f'ore p'm p'uic' h'io et p' h'io
et om' auoz' m'f'ore et f'ore v'ure q'm a celesti
gloria alienati ont p' p'ca m'f'ore p' m' d' m' d' m'
dei fructu u'rb'us. **Verit'** quidem et ille au
exultauerunt baptizato xpo. **Et** id dicit exulta
bunt ossa h'udata q'm ex t'ic cognouerunt q' app
p'quauerunt ad xpo. **Facite** faciem tuam a peccatis
meis et om' iniquitates meas dele. **Tunc** dicit
dauid que erant in h'udat' gen' et ad p'ced' p'p'ca
p'ced' ad remissa erant. **Xps** aut' ad filij f'at
huc faciem mouendo in cruce. **Et** in m'at'itate u'g
Angeli audierunt hominib' p'p'ca d' d' m'os. **Et**
t'ia i' g'calis deo et in f'ra p'p'ca hominib' bene vo
luntatis. **Iudei.** **Nos** tibi d' d' m' q' no loquans
de nouo testamento. **Ignis** **Et** de nouo test' no
loquit' nisi ostend' m'pl'etionem p'p'ca sicut d' p'p'
vobis. **Iudei** p'p'ca q' p'p'ca et v' d' d' m' q'm
tibi v'it et p' p'p'ca que d' p'p'ca in nichilo remittitur
quia oia que p'p'ca locuti f'at p'p'ca locuti fuerunt

operet q̄ impleretur et si aliquid defuit quod im-
plere nō sit nō venit successus. Ignovus dicitur
duplita sunt q̄ d̄ p̄p̄o impleri debent et nulla tra-
ditio sunt oblationū vobis verbo loq̄y de pace qua
Augustinus dicitur hōibz dicitur d̄ in p̄p̄o. h̄
p̄p̄o q̄z incipit Benedixisti dñe dñm tuum et
qua totus illi p̄p̄o de p̄p̄o et de advennū loq̄y
Sed abbreviatis sermone dixit i illo p̄p̄o. Dicit
nobis dñe m̄m̄ m̄m̄ et salute m̄m̄ da nobis. Et
qd̄ est salute dei. O Jūdi m̄m̄ ih̄s x̄p̄o filius dei
d̄ quo d̄ sub p̄p̄o dicit. Audiam quid loq̄at.
in me dñs d̄ d̄ q̄z loq̄at p̄p̄o in pleb̄o suam
et sup̄ p̄p̄o suos q̄z q̄z d̄ ad ea. Quid videt
vobis o Jūdi. Ecce testificans p̄p̄o et in veteri
test̄o et ideo dixit in pleb̄o sua q̄ ad audiam
pleb̄o p̄p̄o nō p̄t dixi vobis in h̄o cō. s̄
p̄p̄o meus nō intellexit. Jūdi. Nō te p̄p̄o
m̄m̄ p̄p̄o hoc quid incipit d̄ d̄. q̄z q̄z
as q̄ q̄ loq̄at et id̄ alius que nō scripturas
Ignovus vobis accidit p̄p̄o v̄p̄o q̄z gl̄ia ad se
m̄m̄ et in carne suo mittit quia ea que creditis
Jūdi ea q̄ vob̄ s̄ p̄p̄o de p̄p̄o h̄o et alia d̄
dixistis. Et id̄ audite qd̄ q̄ vob̄ et q̄ vob̄ vob̄
Jūdi et quid est Ignovus. Ca m̄m̄ dñe d̄
et sp̄m̄ rectū Jūdi d̄ d̄ d̄. Et que est
renovatio in sp̄o nō p̄p̄o p̄p̄o q̄ adū q̄z
sue p̄p̄o oratus vnt et suscipiōe d̄ vob̄ p̄p̄o
ut p̄p̄o que p̄p̄o dixi vob̄ totū h̄o d̄ m̄m̄
a gl̄ia d̄ alienato sunt et potestis intelligere
q̄ sp̄o rectus Jūdi d̄ d̄ d̄. Et vob̄ d̄ d̄
vob̄ vob̄ d̄ d̄ et p̄p̄o filius dei d̄ d̄
d̄ p̄p̄o quia illa vob̄ d̄ d̄ d̄
fuit. Et postea n̄q̄t d̄ d̄. Ne p̄p̄o me a f̄t̄e